ipsum Beneüoisituni infirniari contingcrct, ne-
mincm Sui loco ad Kcclcsiani H. Margarcthae
siibstitucrc obligatur, duinodo Sacra rimaata
pi-o illo tempore in quocimqiic loco ordinano
Stipcndio compensanda pcra^antur. Dcmiim ^

.Scxt6: praestationes dc'hoc Beneficio, si
quac evencrint extra ordinarias pracfinitis tempo-
rilms exacte persolvat, nee non sacpe dictae
Ecclesiac S. Margarethac pro Cercis Candehs,
ct utensilibus Duos florcnos, iEdituo ]»ro ber-
vitio in Ecclcsia ])raestando quatuor florenos, et
^di tuo ad 8. Vitum pro sulmiinistrandis a'/y-
mis panilms uimni florcnum ({not Annis pen-
dat, non minus si ab aliquo Henefactore hmc
Beneficio aliquid nouter adlcgatum ftiorit, ad
augendam Massam incunctantcr promoveat.

Mente ij>itur mca abunde declarata, imura
adliue cst, quod ordino, et statiio, nempe jus
Patronatfis hujus Bcneh'eij post obitnm mcum
ad Celsissinnun Principein Episcoymin Laba-
o«nscm Dmnn: Dnuni: Ordinariiini gratiosissi-
iinim, cjusque Sncccssores legitime intraiites
pleno jure devolvatur, illudquc Saccrdoti Dioe-
cesano moribfts probo, et in Cura Aniinarum
benemerito conferatur, RovcrcndiKsimum Orn-
ciurn Episcopale onmi Submiswone exorans:
ut post obitum cujuslibet Bencticiati relicta
ejus Substaiitia per Commisgarium rciilcnstci-
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nenscm, et Amwaldum obcrburgensem obsi-
gillari, et dcsupcr Inventarium confici curct.
ac si quac Sacra fundata non peraeta, et Uoimis
Bcncficialis neglccta repcrirctur, ex ejusdem
derelicta »Substantia Dainnum oompensctuv.

Et cum Beneficium lmllum pcrpctuum
sine Consensu Authoritate, ct a])probationo
suum robur consequatur, Celsissimo, ac Ile-
vercTidissiino Principi, Episcopo Labaccnsi Dno:
Dno: Ortlinario meo gratiosissimo, humillinie
supplico, \\t memoratam Mearn fnndationem
gratiosissime approbarc, ratiliabcrc, confimiaro,
et confirmatam protcgerc, per Sc, öuusque Suc-
cesorcs, ut jugitcr conservetur, benignit«sime
digiietur tucri.

In quorum plenam fidem quatuor hujus
funclatioiiis ennwona Excmplaria conlecta sunt,
quorum unum ad Archiviuni Episcopalis Officij
LabacciiBis, alterum ad Cistulam Ecclesiae
S. Magarctliae, tertium ad maiuis Bcncfn'ciati,
et quartum ad Cae'W Regiam Cominissionem
piarum Causarum graecensem repositum est.
Sub Indcmnitatc ibedcris Provinciae Styriae,
vulgö Äaub ©djaben SBunb. Has manu propria
subscriptas, et Sigillo meo roboratas exhibui.
Actum Monprein Die nrima Januarij. 1768.

(1 .̂. 8.) Na«m8 Ur^cni/, lnndlltoi-".
Üant Anhang zu diesem Stiftbriefe hat Mar ia